/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Trem Bala
Comodoro
Furacao
Garibaldi
Alcapone
Espartamo
Bumerang
Comilao
Jack o Esqueleto
Furia
Capixaba

Chicharito

Proprietario
Jose Eduardo
Guerra
Reginaldo
Geneir
Ailton
Edson de Moraes
Reginaldo
Sandro
Edson de Moraes
Helio Fonseca
Helio Fonseca

Paulo Maia

14/07/2019

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

113

112

109

109

107

88

82

75

73

70

67

67

Pontos

15

14

13

12

11

10

23/04/2024 18:19
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